

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.025.582
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

4224 1082 0950 5000 0164 5500 1000 0255 8210 1385 6193

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

242240219573010 - 25/10/2024 14:09:16

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA P/ DENTRO DO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

252033434

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

82.095.050/0001-64

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

COMUNIDADE CRISTA SILOE

CNPJ / CPF

04.470.023/0001-10

DATA DA EMISSÃO

25/10/2024

ENDEREÇO

RUA MARQUES DE OLINDA, 2900 - - DE 2114/2115 AO FIM

BAIRRO / DISTRITO

GLORIA

CEP

89216-100

DATA DA SAÍDA

25/10/2024

MUNICÍPIO

JOINVILLE

UF

SC

FONE / FAX

(47) 99122-3088

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

14:08:50

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 25/10/2024
Valor R\$ 2.089,68

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	VALOR APROX TRIB	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	762,90	2.089,68
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.089,68

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(0) Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
63					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
11116	T.D PRETO FOSCO 900ML PPG Trib aprox R\$: 157,33 Federal - 146,88 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br AB35A7		32081010	0102	5102	UN	24	36,0000	864,00	0,00	0,00		0,00
10663	CATALI-LZ P/WASH PRIMER/VINILICO Trib aprox R\$: 56,84 Federal - 42,87 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br AB35A7		38159099	0102	5102	UN	18	14,0100	252,18	0,00	0,00		0,00
10664	WASH PRIMER FD.FOSFATIZANTE 600ML LZ Trib aprox R\$: 108,98 Federal - 101,74 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br AB35A7		32082019	0102	5102	UN	18	33,2500	598,50	0,00	0,00		0,00
80397	THINNER-SMAX 2500 P/PU 5 LT Trib aprox R\$: 42,82 Federal - 32,30 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br AB35A7		38140090	0102	5102	UN	2	95,0000	190,00	0,00	0,00		0,00
10490	THINNER RECICLADO 18,0 LITROS Trib aprox R\$: 41,69 Federal - 31,45 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br AB35A7		38140090	0102	5102	LT	1	185,0000	185,00	0,00	0,00		0,00
CANCELADA													